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Basın Açıklaması 
Aden Hastalıklarla Boğuşurken Hadi ve El Zübeydi, İnsanları Savaş İçin Cephelere Yığıyorlar 

 
15 Mayıs 2020 Cuma günü Aden Korona ile Mücadele Acil Durum Komitesi, 21 teyit edilmiş Korona virüsü 

vakası tespit edildiğini ve 3 ölüm gerçekleştiğini açıkladı. Ardından Aden’de 13, Hadramevt’te 8 vaka ve 3 
ölüm tespit edildi. Böylece Yemen’de açıklanan vaka sayısı 108’e, ölüm sayısı da 16’ya yükselmiş oldu. Diğer 
taraftan Aden Kişisel Statü Kurumu, 14 Mayıs 2020 Perşembe günü 24 saat içinde 65 defin işine izin verdiğini, 
15 Mayıs 2020 Cuma günü ise 60 ölüm vakası kayıt ettiğini bildirdi. Böylece 48 saat içinde ildeki ölüm sayısı 
125’e yükseldi.  

 
İldeki tıbbi kaynaklar, pandeminin kıyı ilinde insanların ölümüne yol açtığını, Korona pandemisinin yanı 

sıra dang, sıtma ve chikungunya salgınlarının ilde yayıldığını söylediler. Geçen Nisan ayında gerçekleşen sel 
felaketi ve halen mahallerde kalan su sonrası Aden’deki sağlık durumu giderek kötüleşiyor... 

  
Aden halkı, ölümcül hastalıkların yayılması nedeniyle terör ikliminde yaşarken, Hadi ve El Zübeydi, 

komşu il Ebyan’da iktidarı ele geçirmek için çatışma ile meşguller. Suudi Arabistan ile Birleşik Arap 
Emirlikleri arasındaki çatışma ve ateşli rekabet giderek kızışıyor. Suudi Arabistan, Cumhurbaşkanı Hadi’yi 
desteklerken ve nüfuzunu genişletmek için (Hadi’nin meşruiyetini) Truva atı gibi kullanırken, BAE, güneyde 
özerklik ilan eden, Hadi hükümetini kovan, Sana’yı Husilerden kurtarana kadar Hadi hükümetinin geçici 
başkent ilan ettiği Aden’deki çalışmalarını sekteye uğratan Güney Geçiş Konseyi’ni destekliyor. İngiliz -
Amerikan çatışması ışığında BAE, Suudi Arabistan ve yerel piyonların kullanıldığı Yemen çatışması farklı bir 
mecraya doğru kayıyor.  

 
Sana’daki durum da pek farklı değil. Aden’in yaptığı açıklamanın ardından Sana da, Husilerin gerçek 

sayıyı gizledikleri bir ortamda Korona salgının yayıldığını açıkladı. Husilerin bazı sokakları sterilizi etmeleri, 
bazı mahaller ve bölgeleri saatlerce karantina altına almaları, salgın ile mücadelede, önlenmesinde ve 
dolayısıyla ortadan kaldırılmasında fayda etmediği görülüyor.  

 
Kuzey ve Güney Yemen’de çatışanlara ne oluyor? İnsanların kanlarını hor gördüler, yıllardır maaşlarını 

vermediler. Kötüleşen ekonomik koşullar ve kontrollerindeki bölgelerden aldıkları vergiler ve gümrükler, 
aşırı pahalılığa neden oldu, insanların belini büktü. Bunlar bu pandeminin riskli olduğunu nasıl düşünebilirler 
ya da mücadele etmek, gerekli ilaç ve tıbbi ekipman sağlamak, bu salgın ve hastalığın bulaşmasını engellemek 
için ciddi etkin sağlık önlemleri almak için gayret edebilirler? Mübarek Ramazan ayında bile gece gündüz 
birbirleri ile savaştılar, yandaşlarını çatışma için seferber ettiler. Bu çatışmada kanlarını akıttılar, oysa İslam’a 
göre bu çatışma haramdır. İnsanları yıkım ve açlığa sürüklediler, yerlerinden ettiler! 

 
Allahım Yemen halkına merhamet et, onları salgının ve ajan yöneticilerin şerrinden koru, tüm 

Müslümanları muhafaza eyle, bu mübarek ayın son günlerinde onları Şeriatını hâkim kılma ve Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurma çalışmasına hidayet et. Zira sadece Hilafet ile kurtuluşa 
erişebilirler. Kitabına ve Rasûlün Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünnetine sarıldıkları ve hidayetin 
üzere dosdoğru yürüdükleri sürece onları rızana ve rahmetine nail eyle.  

 


